
Tira & Tass

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Scarantino Giuseppe (08/057) 3 7 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Capozio Giuseppe (08/055) 2 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vaniglia Pasqualino (08/1350) 3 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lembo Franco (08/058) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caputo Ivan (08/396) 1 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Leone Vera (08/1804) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mariani Jlenia (08/872) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sortini Federico (08/1581) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tevisio Ilaria (08/409) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scarantino Giuseppe 08/057 6 13 2,17

Capozio Giuseppe 08/055 5 7 1,40

Vaniglia Pasqualino 08/1350 6 7 1,17

Lembo Franco 08/058 2 3 1,50

Caputo Ivan 08/396 4 2 0,50

Leone Vera 08/1804 0 0 0,00

Mariani Jlenia 08/872 0 0 0,00

Sortini Federico 08/1581 0 0 0,00

Tevisio Ilaria 08/409 1 0 0,00

Beer Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cortese Simone (08/1552) 3 6 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pardi Davide (08/1935) 3 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grajdeanu Bianca Mihaela (08/1939) 3 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Iungano Jacopo Gerardo (08/1938) 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vangelista Roberto (08/1940) 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Larghi Jacopo (08/1937) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roccatello Loris (08/1936) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cortese Simone 08/1552 6 13 2,17

Pardi Davide 08/1935 4 8 2,00

Grajdeanu Bianca 08/1939 6 7 1,17

Iungano Jacopo Gerardo 08/1938 5 4 0,80

Vangelista Roberto 08/1940 3 1 0,33

Larghi Jacopo 08/1937 0 0 0,00

Roccatello Loris 08/1936 0 0 0,00

Carpe Diem

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bertaglia Emilio (08/1663) 3 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Invernizzi Paolo (08/1627) 3 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Guzzetti Massimino (08/971) 3 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rigamonti Luca (08/1632) 2 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Denti Claudio (08/1965) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spinelli Alessandro (08/1893) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gazzoni Stefania (08/1625) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baronchelli Samuele (08/1960) 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertaglia Emilio 08/1663 6 9 1,50

Invernizzi Paolo 08/1627 5 7 1,40

Guzzetti Massimino 08/971 5 4 0,80

Rigamonti Luca 08/1632 5 2 0,40

Denti Claudio 08/1965 0 0 0,00

Spinelli Alessandro 08/1893 0 0 0,00

Gazzoni Stefania 08/1625 1 0 0,00

Baronchelli Samuele 08/1960 2 0 0,00



New Team Archetti

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gilardi Daniele (08/1794) 3 7 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cinus Sandro (08/629) 3 4 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pomoni Antonio (08/117) 0 0 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Settin Gabriele (08/225) 3 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sormani Stefano (08/1695) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ratano Gianluca (08/1693) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rocca Roberto (08/1692) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dell'Oro Mauro (08/1691) 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gianoli Manuela (08/1694) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gilardi Daniele 08/1794 5 12 2,40

Cinus Sandro 08/629 5 9 1,80

Pomoni Antonio 08/117 3 8 2,67

Settin Gabriele 08/225 4 5 1,25

Sormani Stefano 08/1695 1 3 3,00

Ratano Gianluca 08/1693 2 2 1,00

Rocca Roberto 08/1692 2 2 1,00

Dell'Oro Mauro 08/1691 2 1 0,50

Gianoli Manuela 08/1694 0 0 0,00

Gli Accademici

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Caruso  Nicolò (08/1500) 3 8 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perrone Antonio (08/699) 3 5 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bollini Stefano (08/1335) 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perrone Manuel (08/1241) 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanciolo Vincenzo (08/951) 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lunetta Luca (08/212) 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Caruso  Nicolò 08/1500 6 13 2,17

Perrone Antonio 08/699 6 9 1,50

Bollini Stefano 08/1335 2 6 3,00

Perrone Manuel 08/1241 3 6 2,00

Sanciolo Vincenzo 08/951 3 6 2,00

Lunetta Luca 08/212 4 6 1,50

Manhattan

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Scordo Francesco (08/1499) 3 8 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strambini Giacomo Marco (08/112) 3 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cereda Giuliano (08/1568) 3 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fossa  Massimo (08/963) 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scordo Roberto (08/114) 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Milano Simone (07/1539) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cereda Alice (08/1872) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scordo Sabrina (08/1873) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Introzzi Maurizio (08/1966) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scordo Francesco 08/1499 6 14 2,33

Strambini Giacomo 08/112 5 10 2,00

Cereda Giuliano 08/1568 5 6 1,20

Fossa  Massimo 08/963 2 5 2,50

Scordo Roberto 08/114 4 4 1,00

Milano Simone 07/1539 1 2 2,00

Cereda Alice 08/1872 0 0 0,00

Scordo Sabrina 08/1873 0 0 0,00

Introzzi Maurizio 08/1966 1 0 0,00


